[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

     № ______
г. Волгодонск

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Волгодонска

от 29.09.2010 № 2597

«О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Волгодонска от 29.09.2010 № 2597 «О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике
С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел инвестиционной политики

и стратегического развития
Администрации города Волгодонска

Приложение

        к постановлению Администрации

        города Волгодонска

        от _______ № _____
        Приложение № 1

        к постановлению Администрации

        города Волгодонска

        от 29.09.2010 № 2597

СОСТАВ

инвестиционного Совета города Волгодонска
	1.
	Мельников Виктор Павлович
	- глава Администрации города Волгодонска, председатель Совета

	2.
	Макаров Сергей Михайлович
	- заместитель главы Администрации города по экономике, заместитель председателя Совета

	3.
	Ткаченко Людмила Гарриевна
	- председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска, депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 18, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	4.
	Фисенко Елена

Геннадьевна

Члены Совета:

	- начальник отдела инвестиционной политики и стратегического развития Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	5.
	Аносян Александр Сергеевич
	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах
(по согласованию)

	6.
	Бородин Алексей Владимирович

	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №16
(по согласованию)

	7.
	Вислоушкин Сергей Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	8.
	Даниленко Максим Юрьевич

	- начальник ФГКУ «1 отряд ФПС по Ростовской области» (по согласованию)

	9.
	Забазнов Юрий
Сергеевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	10.
	Кузнецова Анна Алексеевна

	- генеральный директор ООО Консультационный центр «Партнер-консалтинг» (по согласованию)

	11.
	Кулеша Вадим
Иванович
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	12.
	Моисеев Вячеслав Иванович
	- директор Волгодонского межрайонного отделения ПАО «ТНС Энерго Ростов-на-Дону» (по согласованию)

	13.
	Нетута Александр

Владимирович

	- директор МУП «Водоканал»

	14.
15.
	Попов Юрий Владимирович

Усачев Антон Валерьевич
	- директор МУП «Волгодонская городская электрическая сеть»

- управляющий Волгодонского отделения (на правах управления) Ростовского отделения № 5221 ПАО Сбербанк России
(по согласованию)

	16.
17.

18.

19.

	Потогин Юрий
Яковлевич
Ракчеев Сергей Николаевич

Фоменко Игорь Геннадьевич
Шерстюк Сергей Леонидович
	- президент Союза строительных организаций «ССО» (по согласованию)
- начальник Волгодонского межрайонного  государственного экологического надзора управления государственного экологического надзора министерства природных ресурсов и экологии Ростовской области – старший государственный инспектор Ростовской области в области охраны окружающей среды
(по согласованию);
- и.о. директора ГКУ РО «Центр занятости населения города Волгодонска»
- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №12

(по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                                                          И.В. Орлова